ПРОЕКТ ДОГОВОРА  № _____
купли-продажи имущества

г. Нижний Новгород, Россия

__________________2024 г.

Мы, нижеподписавшиеся,
Гр. Полубояринов Николай Викторович в лице организатора торгов финансового управляющего Бордока Александра Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области №А43-26586/2023 от 27.11.2023г., именуемый в дальнейшем «Продавец» и
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель»,
находясь в твердом уме, ясной памяти, полностью понимающие значение своих действий и руководящие своими действиями, не находясь в состоянии заблуждения относительно природы или предмета Договора, не находясь под влиянием обмана, насилия, угрозы, злонамеренного соглашения с другой стороной или стечения тяжелых обстоятельств, не находясь в состоянии алкогольного опьянения, токсического или наркотического опьянения на момент подписания настоящего Договора, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Гр. Полубояринов Николай Викторович передает в собственность (продает), а______________________________________________ принимает в собственность (покупает)

Лот № 1. Автомобиль СHEVROLET NIVA 212300, 2008 года выпуска, идентификационный номер VIN: X9L21230080215801, находящийся в залоге у Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания "КарМани". Начальная цена – 175000,00 руб. Без НДС.

   1. Претензий к качеству имущества на момент заключения Договора Покупатель не имеет.
2. По результатам проведения торговой процедуры по продаже имущества Полубояринова Николая Викторовича имущество продано Покупателю за _____________________ рублей. Имущество подлежит оплате путем перечисления суммы договора на специальный банковский счет «Продавца» в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора.
3. По заявлению Продавца на момент подписания настоящего Договора указанное имущество никому не продано, не подарено, не обещано быть подаренным, и не отчуждено другим способом, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.
4. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:
Полубояринов Николай Викторович
дата и место рождения: 26.07.1978г., гор.Нижний Новгород, адрес: Нижегородская обл., Большемурашкинский р-н, с.Григорово, ул.Малая, д.21, ИНН 525814431530, СНИЛС 02449906969
счет № 40817810950177004444 в ФИЛИАЛЕ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК", г.БЕРДСК,
БИК 045004763, к/с 30101810150040000763.
______________________________________________(Бордок А.А.)

ПОКУПАТЕЛЬ:

______________________________________________(___________________).